



## 82532 Tarcza do krojenia miękkich warzyw w plastry Halde do szatkownicy RG-200, RG-250

Producent: Halde

Nr referencyjny: 00022187

### Cechy produktu

Kod producenta: 82532

``html

## Precyzyjne krojenie delikatnych warzyw – klucz do kulinarnego sukcesu

W profesjonalnej kuchni, gdzie liczy się czas i perfekcja, wybór odpowiednich narzędzi ma kluczowe znaczenie. Niezależnie od tego, czy przygotowujesz świeże surówki, delikatne ozdoby do dań, czy komponenty do złożonych kompozycji kulinarnych, precyzja krojenia jest niezbędna do osiągnięcia pożądanego efektu. A osiągnięcie tego efektu często zależy od niewielkich, ale niezwykle istotnych elementów wyposażenia.

### Tarcza do szatkownicy – precyzja w każdym plasterku

Przedstawiamy element, który podniesie jakość Twojej pracy na zupełnie nowy poziom. Mowa o tarczy do krojenia miękkich warzyw w plastry, dedykowanej szatkownicom RG-200 i RG-250. Ten precyzyjnie wykonany element został zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, którzy cenią czas i wysoką jakość wykonania.

### Specyfikacja techniczna – zapewnienie niezawodności

Numer katalogowy producenta: 82532 jednoznacznie identyfikuje ten produkt. Oznacza to łatwość zamówień i bezproblemową integrację z istniejącym systemem magazynowym. Kompatybilność z szatkownicami RG-200 i RG-250 gwarantuje bezpieczeństwo i efektywność użycia. Tarcza jest zbudowana z materiałów wytrzymałych na intensywne użytkowanie, zapewniając długą żywotność i niezawodność nawet w najbardziej wymagających warunkach gastronomicznych.

### Zalety produktu – optymalizacja pracy w kuchni

- **Precyzyjne krojenie:** Ostrze tarczy zapewnia jednolitą grubość plasterków, co jest niezbędne w profesjonalnym gotowaniu. Unikanie zbyt grubych lub zbyt cienkich plasterków wpływa na równomierne przeprowadzenie procesów termicznych.
- **Oszczędność czasu:** Szybkie i efektywne krojenie znacznie skraca czas przygotowania potraw, co jest szczególnie ważne w intensywnie pracujących kuchniach.
- **Łatwość czyszczenia:** Konstrukcja tarczy ułatwia jej czyszczenie, minimalizując czas poświęcany na prace porządkowe. To ważne z punktu widzenia higieny.
- **Długa żywotność:** Wytrzymałe materiały użyte do produkcji gwarantują długą żywotność tarczy, minimalizując koszty eksploatacyjne.
- **Kompatybilność:** Specjalnie zaprojektowana do współpracy z szatkownicami RG-200 i RG-250 zapewniająca idealne dopasowanie i bezpieczeństwo użytkowania.

---

## **Podsumowanie – inwestycja w profesjonalizm**

Wybierając tę tarczę, inwestujesz w precyzję, efektywność i niezawodność. Jest to element niezbędny dla każdego profesjonalisty, który dąży do perfekcjonizmu w swojej pracy. Z tą tarczą, Twoje dania zyskają nowy wymiar estetyki i smaku.

'''